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  SE !
EN STJERNE !

 BETLEHEM
  I PALESTINA

MUSTAMÄE

OG SAKU !? EN SKUESPILLERPÅ KIRKEGÅRDEN
VELKOMMEN
   I KIRKA!

FEST OG GLEDE

I JULA



2

	 En utålmodig gutt napper 
pappa i jakken og peker bortover 
gaten. Pappaen kaster et blikk i ret-
ningen gutten peker.  Han tenker 
distrahert; er det ikke stjerner over-
alt nå? Det er langt ut i desember, 
og det henger stjerner i et hvert 
vindu eid av et menneske med res-
pekt for seg selv. 
	 Ja, gutten min, svarer han 
mens han lynraskt scroller han-
dlelista på mobilen, det stemmer 
sikkert, det er mange stjerner i 
vinduene nå. Det er fordi det er de-
sember. Det er snart jul. Da er det 
vanlig, ja, det er en tradisjon, å pyn-
te med stjerner i vinduene. 
	 En tradisjon? Gjentar gut-
ten. Han ser ut til å være omkring 
ni-ti år. Kledd i en litt for stor mørke-
blå regnjakke, og med en grønn lue 
dratt langt ned over ørene. Hva er 
en tradisjon? 
	 Pappen svarer igjen raskt 
og uten særlig innlevelse: Det er 
noe vi gjør om igjen og om igjen. 
Hvorfor det? Gutten gir seg ikke. Er 
visst av det vitebegjærlige slaget. 
	 Da stanser pappaen og 
puster to ganger mens han tenker 
seg om. Han bestemmer seg for å la 
handlelista vente, og foreslår at de 

skal sette seg på kafe og snakke litt 
om tradisjoner. Gutten lar seg ikke 
be to ganger. Han er temmelig våt i 
joggeskoa. 
	 Det blir kakao med krem og 
pepperkaker på begge to. Vaglet 
opp på barkrakker ved vinduet, 
med en lysende stjerne som nesten 
stikker spissen ned i krøllene til far, 
snakker de om tradisjoner og jul.
	 Pappa forteller at tradis-
joner er betydningsfulle, fordi de 
minner deg om at du ikke er alene 
og ikke må bære hele livet på egne 
skuldre. Du hører sammen med an-
dre, noen som har levd før deg, og 
noen som skal leve etter deg, og 
du hører sammen med de du lever 
sammen med nå. 
	 Og siden så mange tenner 
en stjerne i vinduene sine nå i de-
sember, og vi gjør det selv, vet vi 
at vi hører sammen med andre 
som tenner stjerner. Gutten lurer 
på hvem som fant på det. Det vet 
ikke pappa, men han kommer på 
fortellingen om de tre vise menn 
fra Østen som fulgte stjernen den 
første julen i Betlehem. 
	 Han forteller med innlev-
else om hvordan disse magikerne 
trodde at når en viss stjerne ble 

Se,en stjerne !

Julehilsen fra vår biskop Kari Mangrud Alvsvåg
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tent på himmelen, da var det tegn 
på at jødenes konge var født, og at 
de ville reise av sted for å se konge-
barnet. 
	 Han forteller slik han husker 
den underlige fortellingen om Kas-
par, Melchior og Balthazar som føl-
ger stjernen og drar mot Betlehem. 
	 Og se, stjernen som de 
hadde sett gå opp, gikk foran dem 
inntil den ble stående over stedet 
der barnet var. Da de så stjernen, 
ble de fylt av jublende glede! (Mat-
teus 2,9)
	 -Hvorfor det? Spurte gut-
ten. Pappaen sa at han tror de ble 
så glade fordi det barnet var Guds 
kjærlighet som ble født på nytt inn 
i verden. Og den verdenen var i 
ferd med å miste håpet. Folk levde 
under okkupasjon, og mange var i 
krig.
	 -Akkurat som nå da, pap-
pa? -Ja, litt som nå, svarte pappa. 
- Mange mennesker lever i krig, og 
mange er i ferd med å miste håpet. 
Men vet du hva, gutten min? Alle 
de stjernene som er tent i vinduene 
nå, minner oss om at vi ikke trenger 
miste håpet, det er allerede her. 	
	 Akkurat som de vise menn 
lette etter kongebarnet som aller-

ede var født. Guds kjærlighet er her 
hos oss allerede. Det kan bare være 
litt vanskelig å få øye på den. 
	 Når krigsbildene raser på 
skjermene våre, og når folk er 
slemme mot hverandre, eller når 
naturen blir ødelagt og det regner 
så mye at elvene flommer innover 
land og hus og ødelegger hjemmene 
til folk vi kjenner. Da må vi se etter 
stjerner, etter lyspunkt, som kan 
minne oss om at vi ikke er alene, vi 
hører sammen med hverandre.
	 -Ja, og med Gud, sa gutten. 
Det er Gud som har tent stjernene 
på himmelen, tror jeg. 
-Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. 
Det er Gud som har tent stjernene. 
Så kanskje vi skal dra hjem og henge 
opp en stjerne vi også. 		
            Vi må ikke glemme at vi hører 
til blant dem som tenner stjerner. 
Og at vi er blant dem som tror at 
håpet er her, midt iblant oss. Vi må 
bare gjøre mer som de vise menn: 
søke etter håpet, lete etter det, og 
når vi får øye på det: Vise andre det, 
så stadig flere kan føle og se håpet i 
sine liv. 

Julehilsen fra vår biskop Kari Mangrud Alvsvåg
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Ord fra en ordfører

	 -Jeg har alltid vært glad i 
naturen. På skolen ble jeg tidlig 
interessert og engasjert i natur- 
og miljøspørsmål. Venstre, tenkte 
jeg nokså ung, er et politisk par-
ti jeg er ganske enig med både i 
miljøspørsmål og i andre viktige sa-
ker. Da jeg ble gammel nok stemte 
jeg Venstre, og det har jeg alltid 
gjort siden.

•Jeg sitter på kontoret til 
Inge Hallgeir Solli. Han var varaord-
fører i Nittedal fra 2011-2020. Han 
overtok som ordfører fram til 2023, 
nå er han tilbake som varaordfører.                     
Vi sitter ved bordet med hver vår 
kaffekopp. Samtalen er åpen og god. 
Inge er engasjert og meddelsom. 

	 -Jeg ble født på Molde sjuke-
hus i 1959, men vokste opp i Angvik i 
Gjemnes kommune. Angvik er ei lita 
bygd på Nordmøre, så ikke så over-
raskende for mange godt voksne, 
også Angvik hadde egen møbel-
fabrikk! 

•Hvordan var barndommens jul        
 i Angvik?

	 -Den var preget av tradisjon-
er. Fin julemiddag med pinnekjøtt, 
juletregang, julesanger, gaver og 
amerikapakke, mye spill og leker. 
Og det var mye snø, ski og kjelker. 
Og det var bøker, jeg var glad i å 
lese. 
Vi var seks søsken og vi hadde ikke 
god råd. Mor ga oss en kristen opp-
dragelse og jeg husker at det var 
viktig for meg å være snill mot mor. 
Min barndom og barndommens jul 
er kjære og gode minner.

•Og julen for deg i dag?	
	 -Vår julefeiring synes jeg er 
god og viktig, den betyr mye.  Og 
jeg mener det er viktig å poeng-
tere at  jula er for alle. En høytid 
med tradisjoner hvor alle kan delta. 
Jeg har i perioder opplevd røster 
i kirken som ekskluderende og 
fordømmende, og jeg har vært på 
nippet til å melde meg ut. 
Men jeg er fortsatt medlem i Den 
norske kirke, og jeg opplever kirken 
i dag som langt mer åpen og mer 
inkluderende. Og det tenker jeg er 
riktig og bra!
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•Du har vært aktiv i nittedalspoli-
tikken i godt over 20 år. Hvordan 
startet det?

	 -Mariann og jeg flyttet til 
Nittedal i 1987. Vi ble bl.a. med i Nit-
tedal bygdekor og engasjerte oss i 
det lokale kulturliv. Mange var opp-
tatt av å få et eget kulturhus i bygda 
og kulturhussaken var den enkelt-
saken som gjorde at jeg ønsket ikke 
bare å stemme på Venstre, men selv 
gå aktivt inn i kommunepolitikken. 

	 -I 1999 ble jeg varamedlem 
for Venstre i kommunestyret, og i 
2003 ble jeg fast medlem. Kultur-
hussaken var fortsatt uløst. Men 
den engasjerte stadig flere og Stif-
telsen Nittedal Kulturhus ble dan-
net, med medlemmer fra bygdas 
frivillige organisasjonsliv, samt 
kommunen.

•Men det skulle gå enda mange år 
før det virkelig skjedde noe. Men da 
skjedde det også mye!

	 -Ja. I 2012 kom det 
avgjørende politiske vedtak om 
byggestart i 2014 for ny kirke og 
nytt kulturhus på Rotnes. I desem-
ber 2016 ble Rotnes kirke innviet og 
11.mars 2017 ble Kulturverket Flam-
men åpnet.

•Hva tenker du om løsningen kul-
turhus og kirke rundt samme torg?	
	 -Jeg er veldig glad for at det 
ble slik! Jeg opplever det som en 
berikelse for Nittedal. Det ble en 
veldig god løsning, enda bedre enn 
jag hadde trodd og håpet på. 

Det foregår virksomhet, arrange-
menter og aktiviteter begge steder 
hele tiden. Det er strålende!

•Det snakkes om politikerforakt. 
Ikke minst når det gjelder rikspoli-
tikken. Opplever du dette i nitte-
dalspolitikken?

	 -Nei, jeg vil si tvert imot. 
Jeg møter mye vennlighet, og det 
er mange positive tilbakemeldinger 
fra mange forskjellige innbyggere i 
kommunen. 
For å få til gode løsninger for Nit-
tedals innbyggere må lokalpolitik-
ere samarbeide. Skape gjensidig til-
lit og gjøre forpliktende avtaler som 
er til å stole på.
Greier vi det, skapes også tillit ut til 
kommunens innbyggere.

Kaffen som er igjen i koppen 
har blitt kald nå.
Smilet til varaordfører Inge 
er like varmt og blidt.                 bwn
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I klasserommet vårt på barneskolen 
hang et kart. Det ble ofte brukt av 
læreren når vi hadde bibelhistorie. 
Palestina på Jesu tid sto det øverst 
på kartet.
Og det var her det foregikk, alt det 
vi leste om i Det nye testamentet. 
Fortellingene i Det gamle testamentet 
skjedde over et mye større område. 
Da brukte læreren et annet kart.
Men på Palestina på Jesu tid kunne 
vi finne alle stedene Jesus vandret, 
snakket med menneskene, under-
viste elevene sine, helbredet syke, 
gjorde vann til vin.

Her var fødebyen Betlehem, opp-
vekstbyen Nasaret og byen hvor 
påskedramaet utfoldet seg; 
Jerusalem.
Vi lærte at romerne hadde okkupert 
landet og hadde makta, og at det 
utgikk et bud fra keiser Augustus.

Senere lærte vi om 2.verdenskrig og 
om jødeforfølgelser og det uhyrlige 
Holocaust. Og om opprettelsen av 
staten Israel.
Men etterhvert fanget vi opp fra ny-
hetene i radioen at det var langt fra 
idyll i staten Israel, at det var strid 
mellom ulike folk i landet. 
Mellom jøder og palestinere.

Dette var på 1950-tallet. Nå er jeg 
en gammel mann. Men nyhetene er 
de samme.  Kloke hoder og velvil-
lige stater har gjort en rekke forsøk 
på å bidra til å skape fred i landet. 

Gjennom disse årene er det riktig-
nok mange eksempler på hvordan 
jøder og palestinere har levd i fred 
og fordragelighet og drevet sine 
virksomheter side ved side. Det op-
plevde jeg da jeg besøkte Israel for 
mange år siden og vår jødiske guide 
tok oss med til sine palestinske 
venner. 

Et barn er født i Betlehem
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Men likevel, i dag, 70 år etter barn-
dommens nyhetsinnslag om kon-
flikten, er den fortsatt fastlåst, ja 
forverret til krig igjen. Motsetnin-
gene og konflikten virker uløselig. 
Mange av oss kjenner sympati for 
begge folk. Vi kjenner fortvilelse 
og sorg over all lidelse partene har 
påført hverandre.

Erling Rimehaug er en veteran i 
norsk presse. Han har vært i Israel 
flere ganger og oppholdt seg både 
i palestinske og israelske områder. 
Han skriver i sin kommentar 
“Føler eksistensen truet”
i avisen Vårt Land 28/10 2023 :
  “Israelere og palestinere opplever    
  begge at deres eksistens er truet.  
  Og begge opplever at ingen bryr  
  seg om dem.” 
Og han avslutter sin kommentar:   
“Frykten for eksistensen hos isra-
elere og palestinere bidrar til at in-
gen av dem tør satse på en løsning. 

Frykten gjør at de mangler tillit til  
hverandre og til at verden vil for-
svare dem mot utryddelse. 

Nå ser jeg tendenser til at de som vil 
støtte den ene parten, gjør det ved 
å så tvil om den andres eksistens-
berettigelse. Slik bidrar vi til å gjøre 

konflikten hardere. Det begge par-
ter trenger er at vi viser at vi ser 
dem og at vi anerkjenner deres rett 
til å eksistere i frihet og trygghet. 
Og at det gjelder dem begge.” 

Han som ble født i Betlehem 
sa en gang i en berømt tale: 
Salige er de som skaper fred, 
for de skal kalles Guds barn.

Hjertene våre sukker i bønn.
Hvordan kan vi bidra til fred?  
Hvordan kan vi påvirke partene ?

Bergprekenen
The Sermon on the Mount
Thomas Saunders Nash (1891–1968)

B.W.Næss
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Gunnar Helgason er en engasjert 
og arbeidssom gravplassarbeider, 
og har travle dager på Nittedal 
kirkegård. Men han har likevel 
alltid tid til en prat når han treffer 
besøkende på kirkegården.
Gunnar Helgason er vokst opp i 
Nittedal, selv om han har røtter på 
Island.

  -Foreldrene mine er fra Island, men 
selv er jeg ekte nittedøl, forteller 
han med et smil; født og oppvokst 
her i bygda. Nå er jeg 31 år ung, og 
bor på Rotnes med to fantastiske 
barn på 3 og 2 år.

•I fjor begynte du som gravplassar-
beider her i Nittedal. Hva var det 
som fikk deg til å søke denne job-
ben?

  -Tidligere jobbet jeg i helsevesenet, 
og hadde lyst på nye utfordringer. 
Jeg har jobbet på Døli og deretter 
mange år på Ulvefaret; en bolig for 
psykisk utviklingshemmede. 
Begge deler trivdes jeg veldig godt 
med, men samtidig kan turnusjob-
bing være ganske krevende med små 

barn. Så derfor var tiden inne til for-
andring.

  -Da jeg så utlysningen til denne 
jobben, syntes jeg det var spen-
nende, men jeg var veldig usikker 
på om jeg var godt nok kvalifisert. 
Det er mange krevende oppgaver 
som gravplassarbeider; blant annet 
det å kjøre gravemaskin.

•Men så ble du altså ansatt likevel. 
Hvordan syntes du det var å beg-
ynne å jobbe her?

 -Det var både spennende og ut-
fordrende, og mye å sette seg inn 
i. Men jeg liker at det er varierte 
arbeidsoppgaver, og så er det giv-
ende at hver sesong har sitt preg. 

  - Jeg var også litt spent på hvordan 
det ville bli å gå fra en veldig sos-
ial jobb, til en jobb hvor man jobber 
mye alene. 
Men jeg har hyggelig kollegaer, 
som det er fint å skravle litt med 
etter begravelser og andre arrange-
menter. Så jeg syns jeg har funnet 
en god balanse der. 

Fra skuespiller
til gravemaskinfører
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•Hva gjør du når du ikke er på jobb?

  -Jeg var aktiv skuespiller i Nit-
tedal Teater i nesten ti år, og har 
vært med som instruktør. Og så 
fikk jeg være med på å starte opp 
Det Grenseløse Teater. Jeg er veldig 
glad for at vi fikk det til å fungere. 
Nå har gruppa holdt på i 8 år, og 
bare blitt større og større. 

  -Men nå har jeg lagt skuespillet 
på hylla. Som småbarnspappa blir 
det lite tid til slike egne ting. Men 
jeg får tid til å spille litt innebandy 
annenhver uke, slik at jeg får litt 
trening.

•Hva liker du best ved det å være 
gravplassarbeider? 

  -Det er klart at det har vært vel-
dig spennende å lære seg å kjøre 
gravemaskin. Jeg husker den første 
tida her, da brukte jeg 7 timer på 
å grave en grav; og ble likevel ikke 
fornøyd med resultatet. Nå bruker 
jeg 1,5 timer på den samme jobben, 
og er stort sett alltid fornøyd med 
resultatet.

  -Og så er det fint å møte men-
neskene som kommer hit i sorg 
og ettertanke, og det kjennes me-
ningsfylt å jobbe for å skape gode 
rammer for dem ved å holde kirke-
gården i orden.                                                             eaw
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I 2015 fikk Hakadal menighet en 
henvendelse fra Det Norske Mis-
jonsselskap om hjelp til å bygge 
menigheter og kirker i 2 områder 
i Estland. I Mustamäe i Tallin og i 
nabokommunen Saku.

I begge disse områdene hadde tro-
ende mennesker hatt en lengsel 
etter menighetsliv og gudshus i 
mange år. De hadde bønnegrupper 
og bedt om hjelp for å kunne kom-
me videre.

Med hjelp fra prosten i Tallin fikk de 
etablert to nye små menigheter.
Først menigheten Maria Magdale-
na i Mustamäe, noe senere menig-
heten St.Thomas i Saku.
I Mustamäe fikk de låne lokaler i 
bydelshuset, i Saku fikk de bruke et 
gammelt bedehus.

Og i 2015 besluttet man i Hakadal 
menighet å gjøre hjelp til disse me-
nighetene i Estland til sitt misjon-
sprosjekt.

Og det er det fortsatt.

   Hakadal
+ Mustamäe
+ Saku = sant!

FAKTA OM ESTLAND:
En lang og broket historie. 
Løsrev seg fra Sovjetunionen og 
ble selvstendig republikk i 1991.
1,4 millioner innbyggere.
President: Alar Karis
Statsminister: Kaja Kallas
Hovedstad: 
Tallin 
440 000 innb.

En av Tallins 8 administrasjons-
områder heter Mustamäe.

Mustamäe ligger 5 km fra Tallin 
sentrum og har 66 000 innb. 

Saku er en av 
nabokommunene 
til Tallin og har 
9900 innbyggere. 

Språk: Estisk, et østersjøfinsk 
språk nært beslektet med finsk.
Religion: Overveiende luthersk.
Estland er med i NATO, EU og 
OECD. Valuta:Euro



                          TALLIN

I 2017 besøkte tre utsendinger 
fra Hakadal menighetene i Est-
land. De besøkte både det gamle 
bedehuset i Saku og kirkelokalene 
i Mustamäe. Begge steder var 
hovedfokus å samle inn penger til 
å bygge kirker. 
   I Mustamäe hadde de fått tomt 
og midler fra bydelen og utsend-
ingene fikk se kirkebygget som 
var under bygging. 
   I Saku hadde de fått tomt, men 
manglet midler. 
   I Mustamäe gikk det sakte med 
byggingen, og de trengte fortsatt 
mange tusen euro.
   Men sommeren 2019, måtte de 
ut av bydelshuset, det skulle rives 
og deler av den nye kirka var så-
pass ferdig at de kunne ha mindre 
samlinger der. 
   I Saku tok de første spadetak i 
april 2019, og første byggetrinn 
var ferdig til jul 2020. Fantastisk.
   Dette har skjedd i Mustamäe og 
Saku de siste årene. I Mustamäe 
har de mye diakonalt arbeid, deler 
ut klær og mat. De samles til gud-
stjeneste og barne og ungdoms-
samlinger, men i mindre grupper, 
fordi de ikke har fått brukstilla-
telse for alle rommene enda. 

          KIRKEN I MUSTAMÄE

   I Saku ble kirka vigslet av erkebi-
skopen 21. des. 2020. Nå har Saku 
tatt i bruk underetasjen i kirka, 
og da kan barna samles der under 
gudstjenesten. Hvert semester 
blir 7-8 konfirmert, de er fra 20 år 
og eldre. På konfirmasjonen bær-
er de konfirmantkapper de har 
fått fra Hakadal.
   Det er over 200 medlemmer 
i begge menighetene nå. I juli/
august hadde de sommerleir for 
begge menighetene og ungdom-
mene var med på en ungdomsfes-
tival.
   Planen er at begge menighetene 
skal stå på egne bein om to-tre år. 
I mai fikk Saku menighet sin egen 
prest, Ariel Süvari.
Og Hakadal menighet er fortsatt 
med som en av støttespillerne.

                 KIRKEN I SAKU
bwn
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TA VARE PÅ DE GODE
JULETRADISJONENE!

Stein og Elin og Egil kommer til    
Borghild Rud salen i Kirkestua!
Der blir det masse underholdning og 
allsang, utlodning, julekake og kaffe.
Alt sammen med Alf Prøysens lune 
og varme viser og humør!
Voksne 100,-   Barn gratis
Inkl. kaffe&julekake.
FREDAG 29.DES. KL.18.00

 Romjulscafè med Prøysen & Co

PÅ HAGEN SKOLE
lager KFUK- og KFUM-speiderne 
i Hakadal sammen med Hakadal 
menighet årets juletrefest.
Ta med hele familien og rester av 
julebaksten og opplev alt som hør-
er med til en skikkelig juletrefest!
Familiepris 150kr. Person 50kr. 
ONSDAG 3. JAN. KL.18.00

 Juletrefest høyt oppi Hakedalen

Kjerringa med staven som 
liten pike på juletrefest

Kaspar, Melchior og Balthasar, 
tre vise menn, som også kalles De 
hellige tre konger, finner kanskje vei-
en til ROTNES KIRKE denne julen.
Derfor forberedes det fest både til 
ære for dem og for at vi alle skal 
feire den store julegleden sammen! 
Bli med på familiefesten!
Fint med påmelding på kirkesiden!
SØNDAG 7. JAN. KL.16.30

 Fest med Kaspar, Melchior og Balthasar

Kong Herodes prøver å lure tre vise menn 
på en gang!  Det er ikke så enkelt...
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NITTEDAL
KIRKEAKADEMI
Alternerer mellom Rotnes kirke 
og Nittedal Kirkestue.
Kaffe/te før selve temaet.
Akademiet er gratis og
åpent for alle interesserte. 

Onsdag 24. januar
Nittedal kirkestue
Gro Nystuen, ass. Direktør, 
Norges institusjon for menneske-
rettigheter (NIM):
Temaområde: Urfolks rettigheter, jf. 
Vindmøllene på Fosen og gruvedrift 
i reinbeiteområder
Program  19:30. Kaffe mm fra 19:00

Torsdag 7. mars
Rotnes kirke
Jens Øyrehagen Sunde, professor 
ved Institutt for offentlig rett, 
Universitetet i Oslo:
«Kristenretten på Moster i fortid, sam-
tid og framtid. 1000-års markering»
Program 19:30. Kaffe mm. fra 19:00

Torsdag 23. mai
Nittedal kirkestue
Morten Magelssen, førsteamanuensis 
ved Senter for medisinsk etikk, 
Universitetet i Oslo
«Livshjelp og dødshjelp: Medisinsk 
etikk når livet går mot slutten»
Program 19:30. Kaffe mm. fra 19:00

Forbehold om endringer

NITTEDAL KIRKEAKADEMI
FORUM FOR KULTUR, 
TRO OG TANKE

NITTEDAL OG HAKADAL
Ý S MEN Ś CLUB
Møtene holdes i Rotnes kirke kl.19.00 
dersom annet ikke er oppgitt.
Åpne for alle interesserte. 
 
Tirsdag 9. januar
Tidl. Statsminister Kjell Magne 
Bondevik: Perspektiver på den 
internasjonale situasjon.

Søndag 14. januar
Rotnes kirke. 
Kirkedag m. kirkekaffe.

Tirsdag 6. februar
Forsvarsombud og teolog 
Roald Linaker: Forsvaret sett fra 
soldatenes synsvinkel

Tirsdag 5. mars
Forsker og meteorolog 
Jens Sunde: 
Globale klimaendringer.

Tirsdag 9. april
Reidun Fløtre: 
Diakoni, hva, hvorfor, hvordan?

Tirsdag 7. mai
Solveig Heier Johannessen: 
Om Kirkens SOS

Tirsdag 4. juni
Sommerutflukt til flymuseet 
på Gardermoen



14

                     
                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

17.desember  	 3.søndag i advent                                                              
Hakadal	1100	 Gudstjeneste
Mosenteret 1300	 Gudstjeneste
Nittedal	16:30	 Konsert				  

CORAZÓN  blandet kor

21.desember	 torsdag
Rotnes	 18:00	 Konsert				  

EMIL SOLLI-TANGEN
		  JØRN HOEL

24.desember	 julaften
Hakadal	1200	 Gudstjeneste
Nittedal	1300	 Gudstjeneste
Rotnes	 1300	 Gudstjeneste
Hakadal	1400	 Gudstjeneste
Nittedal	1500  	 Gudstjeneste
Rotnes	 1500  	 Gudstjeneste
Hakadal	1600  	 Gudstjeneste 

25.desember 	 juledag
Nittedal 1200	 Høytidsgudstjeneste      
Hakadal 1200	 Høytidsgudstjeneste         

26.desember  	2.juledag/stefanusdagen                                                              
Rotnes	 1200	 Høytidsgudstjeneste
	   
1.januar   	 nyttårsdag/jesu navnedag

Rotnes 1700 	 Forbønnsgudstjeneste

3.januar  	 onsdag                            
Hagen skole	 1800   Juletrefest (se s.12)	      

7.januar	 kristi åpenbaringdag	
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste
Rotnes	 1630 	 Hellige tre kongers fest    (se s.12)         

12.januar  	 fredag   		
Rotnes 1900  	 Undomdgudstjeneste                       

14.januar	 2.s. i åpenbaringstiden        
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste	 	

Søndagsskole

21.januar	 3.s. i åpenbaringtiden	 
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste	    	     
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste	    
Rotnes	 1700 	 G-17 Kveldsgudstjeneste                                       

28.januar	 såmannssøndagen
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste	    	     

Hakadal	1100 	 Gudstjeneste           
      
29.januar  	 mandag                            
Rotnes	 1930	 Samling om 
		  Bibelen    	
                     Laila Riksaasen Dahl 
		  EN STUND 
		  PÅ JORDEN

2.februar	 kyndelsmess 		      
Rotnes	 1900 	 Ungdomsgudstjeneste

4.februar	 kristi forklarelsesdag
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste     		

Søndagsskole

Hakadal	1100 	 Familiegudstjeneste                 

11.februar 	 fastelavnssøndag
Nittedal 1100	 Gudstjeneste

Rotnes 	 1700	 G-17 Kveldsgudstjeneste       

12.februar  	 mandag                            
Rotnes	 1930	 Samling om 
		  Bibelen    	
                      Laila Riksaasen Dahl 
		  DET EVIGE 		  I 

I EN STUND 
		  PÅ JORDEN

14.februar  	 askeonsdag                                             
Hakadal 1900	 Askeonsdag
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                          Gudstjenester i  Hakadal  og Nittedal

18.februar 	 1.søndag i fastetiden
Nittedal	 1100	  Gudstjeneste
Hakadal	 1100	  Gudstjeneste

25.februar 	 2.søndag i fastetiden
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste		

Søndagsskole                      

26.februar  	 mandag                            
Rotnes	 1930	 Samling om 
		  Bibelen    	
                      Laila Riksaasen Dahl 
		  VÅR STUND 
		  PÅ JORDEN
1.mars 		 fredag
Rotnes	  1900	 Ungdomsgudstjeneste

3.mars		 3.s. i fastetiden	  
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste    
                                     Søndagsskole	    	     
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste

10.mars	 4.s. i fastetiden	  
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste	    	    
Rotnes	 1700 	 G-17 Kvelgudstjeneste   	    

17.mars	 marias budskapsdag	  
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste	    	    
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste   	  

18.mars  	 mandag                            
Rotnes	 1930	 Samling om 
		  Bibelen 
                      Laila Riksaasen Dahl 
		  GUDS STUND 
		  PÅ JORDEN

24.mars  	 palmesøndag                                                                   
Rotnes 1100	 Gudstjeneste     
		  Søndagsskole

   
  

NYE MEDLEMMER I VÅRE MENIGHETER

DØPTE I NITTEDAL KIRKE			 
Astrid Arnarsdóttir			 
Preben Marconini Buvarp		
Kristiane Eline Marconini Buvarp		
Lovise Paulen Skolla			 
Betsy Barbøl				  
Felix Sveum Normann			 
Storm Huserbråten Laurendz		
Laurits Kvalbein				  
Celine Engelberg Bjertnes			 
Jesper Grøvan Larsen			 
Iver Ness Grandre			 
Lucas Haviken Myhre Kjexrud		
Ola Skarjuv Jørgensen			 
Johan Jentsch Sognnæs			 
Maiken Maria Næss Sognnæs		
Amund Henriksen			 
Marcus Han Pham			 
Emma Victoria Skåtøy Kjelsrud		
Ola Kjeldsen				  
Thea Ruud Slinde				 
DØPTE I HAKADAL KIRKE 		
Mia Bonnevie-Svendsen			 
Ola Vijzelaar Lydersen			 
Theodor Volla				  
Jenny Løvstad Johansen			 
Bjørn Engmark Kristoffersen		
Ellinor Lelix Enger			 
Even Høivangli-Holmgren			
Mathilde Engen Ryen			 
Amaia Olivia Fernandez Grov 		
DØPTE I ANDRE MENIGHETER		
Astrid Margrethe Stokka Jacobsen		
Amalia Johanna Fougner			 
Emil Fredriksen Slåtten
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Laila Synnøve Hagen
Hakadal kirke
Barbro Viksmo
Hakadal kirke
Arthur Skåtøy
Døli kapell
Kari Ane Skonnord
Nittedal kirke
Eva-Lill Marie Larsen
Nittedal kirke
Malfrid Synnøve 
Daljord Glorvigen
Nittedal kirke
Rolf Stillingen
Hakadal kirke
Liv Edit Lund
Hakadal kirke
Mette Winther
Rotnes kirke
Gerd Westbye
Døli kapell
Frank Kjær
Nittedal kirke
Lars Reidar Snilsberg
Døli kapell

Thomas Nicolay 
Fearnley
Hakadal kirke
Jan-Inge Obrestad
Hakadal kirke
Thor-Arne Wulff
Nittedal kirke
Tore Evjen
Nittedal kirke
Olav Torstein 
Seiersten
Nittedal kirke
Erik RobertStrømberg
Rotnes kirke
Mary-Anne Eggen
Hakadal kirke
Charlo Sverre 
Borchsenius
Nittedal kirke
Grethe Irene Nordahl
Nittedal kirke
Anne-Lise Holm
Nittedal kirke

Kari Tåsåsen
Nittedal kirke
Marit Synnøve Jensen
Nittedal kirke
Frank Kåre Olsen
Nittedal kirke
Ulf Sigurd Henriksen
Hakadal kirke
Svanhild Leberg
Nittedal kirke
Eldrid Karlsson
Nittedal kirke
Runar Fardal
Hakadal kirke
Arne Johan Hjortland
Nittedal kirke
Halvard Oppen
Døli kapell
Anne Myrvold
Nittedal kirke
Bjørn Kristiansen
Nittedal kirke
Otto Jakob Berg
Hakadal kirke
Jan Østeng
Hakadal kirke

             kirkelige handlinger       

GRAVLAGT      
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Vi hjelper deg i den tunge stunden med å tilrettelegge en gravferd helt etter dine ønsker.
Vi kan tilby helt fra den enkle til den mest påkostede gravferden.

Et lite byrå med personlig oppfølging og moderne drift som følger deg opp under hele prosessen.

Vakttelefon 67 07 81 77        www.nittedalbegravelsesbyraa.no
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo
tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Reidar Eckhoff       mob 480 27 176 ark19nit@online.no
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    C blomster
       Mosenteret Nittedal

 

 
HAGANSENTERET 67 07 90 50 

MOSENTERET 67 06 10 40 
KLIPPKLAPP.NO 

Velvære for hele familien! 

 

Spar opp til 
50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår
  Vi leier ut rom 

til de fleste anledninger.
  Hjemmeside: 

www.nittedal.org/kirkestua
  Åpent for visning 

tirs. kl 19-20 i partalluker.         
  Untatt skoleferier.

  Bestilling:kirkestua@nittedal.kirken.no   
            eller 67 05 90 48

Nittedal
Kirkestue
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VIL DU BIDRA TIL FORTSATT KIRKENYTT?
TAKK FOR DIN STØTTE: VIPPS 758328 ELLER GIRO:

•Kirkekontoret, 
  3. etg. Rådstua  
  PB 63, 1483 Hagan
  Telefontid man-tor 9-15
  67 05 90 48  
  post@nittedal.kirken.no
•Kirkeverge
  Merete
  Eielsen Strandberg
  Kontor 67 05 90 42
  Mobil 92 05 74 15
•Saksbehandler/
  Nestleder
  Reidun Omang Hyldmo
  Kontor 67 05 90 48
•Saksbehandler
  Helle Vestli
  Kontor 67 05 90 35 
•Kontormedarbeider
  Line Røvang Amundsen
  line.rovang.amundsen
  @nittedal.kirken-no
•Gravplassarbeider hakadal

•Gravplassarbeider nittedal        
  Gunnar Helgason
  48 47 78 82

•Sokneprest, Nittedal
  Kjell A. Skartseterhagen
  45 51 97 65
  kjell.skartseterhagen
  @nittedal.kirken.no
•Sokneprest, Hakadal 
  Eivind Ørum
  97 53 44 40
  eivind.orum  
  @nittedal.kirken.no
•Prest, Nittedal
  Einar Andreas Weider 
  92 28 74 91
  einar.weider
  @nittedal.kirken.no
•Soknediakon
  Randi M. Vilberg
  41 23 53 00
•Kirketjener
  Siri Henden
  48 19 75 16 
•Kirketjener
  Helene Østby Mathisen 
  98 05 26 89
•Kirketjener
  Trine Fogh
 47 47 82 33

•Organist 
  Marthe Aa
  99 25 41 48
•Organist 
  Gustaf Martinsson
  +46 706 22 17 03
•Menighetsmusiker 
  Helge Nysted
  98 46 02 96
•Ungdomsarbeider
  Aina Lind
  90 70 07 17
•Menighetspedagog barn
  Nancy Wakasa Hansen
  92 26 55 50
•Menighetspedagog ungdom
  Lise Vaule
  92 28 70 76
•Kateket 
  Silje Foss
  97 52 56 33
•Rådsledere
  nittedal menighetsråd
  Jorunn E. Berstad Weyde
  hakadal menighetsråd 
  Kjerstin Grønstad Olsen
  Kirkelig fellesråd 
  leder velges 12/12
  

NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER

   2030 20 21350
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